Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ ____ от «___»__________ 2022 года
О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы                          от 14.09.2007 № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу:

1) решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                            «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                              и Управлении  по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова».

2. Признать утратившими силу:
1) решение Псковской городской Думы от 16.10.2007 № 165 «О внесении изменений в Положение об Управлении жилищным фондом Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                             от 14.09.2007 № 140»;

2) решение Псковской городской Думы от 29.02.2008 № 313 «О внесении дополнений в Положение об Управлении жилищным фондом Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                           от 14.09.2007 № 140»;

3) решение Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 547 «О внесении дополнений в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                           от 14.09.2007 № 140»;

4) решение Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 551 «О внесении изменений в Положение об Управлении жилищным фондом Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                            от 14.09.2007 № 140»;

5) решение Псковской городской Думы от 23.01.2009 № 659 «О внесении дополнений в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                            от 14.09.2007 № 140»;

6) решение Псковской городской Думы от 25.02.2009 № 694 «О внесении изменений в отдельные Положения об органах Администрации города Пскова, утвержденные Псковской городской Думой»;

7) решение Псковской городской Думы от 26.06.2009 № 831 «О внесении изменений в отдельные решения Псковской городской Думы»;

8) решение Псковской городской Думы от 26.06.2009 № 825 «О внесении изменений в Положение об Управлении жилищным фондом Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                         от 14.09.2007 № 140»;
9) решение Псковской городской Думы от 23.10 2009 № 961 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140             «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                             и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;
10) решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1482                           «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007                № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                 и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

11) решение Псковской городской Думы от 25.03.2011 № 1657                          «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007              № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                  и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;
12) решение Псковской городской Думы от 25.03.2011 № 1658                           «О внесении изменений в Положение об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140»;

13) решение Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1751                          «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой»;

14) решение Псковской городской Думы от 15.07.2011 № 1858                            «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой»;

15) решение Псковской городской Думы от 12.08.2011 № 1894                           «О внесении изменения в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140»;

16) решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 136 «О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                     «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                               и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

17) решение Псковской городской Думы от 26.06.2012 № 192 «О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                      «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                                и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

18) решение Псковской городской Думы от 05.04.2013 № 500 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140           «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                       и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;
19) решение Псковской городской Думы от 11.06.2013 № 562 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                      «Об утверждении положений об Управлении городского хозяйства                                и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

20) решение Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 828 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                       «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                               и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

21) решение Псковской городской Думы от 29.08.2014 № 1173                          «О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007                 № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                     и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

22) решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1532                           «О внесении изменений и дополнений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой»;
23) решение Псковской городской Думы от 01.11.2016 № 2102                            «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007               № 140 «Об утверждении положений об Управлении городского хозяйства                     и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

24) решение Псковской городской Думы от 26.12.2018 № 570 «О внесении изменения в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова, утвержденное решением Псковской городской Думы                         от 14 сентября 2007 г. № 140»;

25) решение Псковской городской Думы от 25.01.2019 № 595 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                      «Об утверждении положений об Управлении городского хозяйства                                 и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

26) решение Псковской городской Думы от 30.10.2019 № 902 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140                       «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                               и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»;

27) решение Псковской городской Думы от 25.03.2022 № 1891                            «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 14.09.2007            № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства                    и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»              и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы
        А.Г. Гончаренко
Проект решения вносит:

Глава города Пскова                                                                                    Б.А. Елкин

PAGE